PESOS ($ 3.228.456.oo) M/CTE, por concepto de prestaciones económicas 
definitivas a JOSE FABIO AVILA LOPEZ identificado con cédula de ciudadanía 
número 19.312.979, así”: 

ARTICULO 2°. Autorizar a la tesorería para que cancele el valor de TRES 
MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
SEIS PESOS ($ 3.228.456.oo) M/CTE, a JOSE FABIO AVILA LOPEZ identificado 
con cédula de ciudadanía número 19.312.979, por concepto de prestaciones 
económicas definitivas, una vez entregue el informe final, paz y salvo y demás 
documentos requeridos para el pago. 

ARTICULO 3°.